
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
ODBOR DOPRAVNÍCH AGEND  

 

 
   
      

 
Č.j.       Vyřizuje / linka        Datum 
MHMP 801966oz /2012/ODA-O1/Mm       Mádlová / 4204     25 .07.2012 
 

 
Sídlo :  Mar iánské  nám.  2 ,  110 01  Praha1  
Pracoviš tě :  Řásnovka  8 ,  110 15 Praha  1  
t e l .  236 001  111,  fax  236 007 038  
e -mai l :  oda@praha .eu  

 
 

O Z N Á M E N Í 
ZAHÁJENÍ KOLAUDAČNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU 

JEDNÁNÍ A  MÍSTNÍMU ŠETŘENÍ 
 
Dne 13.06.2012 podal stavebník hlavní město Praha zastoupený odborem městského 
investora Magistrátu hl. m. Prahy, se sídlem Mariánské nám. 2/2, Praha 1, PSČ 110 01,  
IČ 000 64 581, který zplnomocnil pro řízení společnost VIS a.s., se sídlem Bezová 
1658/1, Praha 4, IČ 601 92 712,  návrh na kolaudaci stavby: 
 
nazvané: 
1) „Stavba č. 0053 Vysočanská radiála 1. etapa Kbelská“ 
 
v rozsahu části nazvané: 
 
SO 411 Úpravy osvětlení Kbelská 
 
Předmětem kolaudačního řízení je část 1.etapy stavby nazvaná „0053 Vysočanská 
radiála“ do km 0,4 v rozsahu objektu inženýrských sítí.. Výměna svítidel veřejného 
osvětlení ve středovém pásu ulice Kbelská v místech, kde ul. Kbelská byla v rámci stavby 
prostorově upravována. 
 
Tato stavba byla povolena rozhodnutím odboru dopravy Magistrátu hl.m.Prahy jako 
obecného stavebního úřadu dne 17.01.2005 pod č.j. MHMP 172377/2003/DOP-O1/Ss a 
na základě rozhodnutí vydaného dne 22.11.2011 pod č.j. 1043140/2011/DOP-O1/Mm  
uvedena do zkušebního provozu. 
 
2)„Stavba 0053 Vysočanská radiála 2. etapa“ 
 
v rozsahu částí nazvaných: 
SO 412    Osvětlení radiály I od km 2,5 
SO 413    Osvětlení radiály II  
SO 414    Osvětlení Lipnická   
SO 418    Osvětlení dopravního značení TSK od km 2,5 
SO 421    Osvětlení dopravního značení okruh  
SO 425    Osvětlení rampy C křižovatky 1/10  
SO 426    Osvětlení křižovatky 1/10  



č.j.MHMP 801966oz/2012/ODA-O1/Mm 

 2 

SO 491    Kabelové vedení ŘSD  
SO 494    Chráničky pro ŘSD  
SO 495    Chráničky pro optické kabely ŘSD 
 
Předmětem kolaudačního řízení je část 2.etapy stavby nazvané „0053 Vysočanská 
radiála“ v  km 2,5 až 5,7 v rozsahu objektů inženýrských sítí. Objekty veřejného 
osvětlení zahrnují vybudování stožárů veřejného osvětlení, kabeláže a zapojovacích 
bodů v následujícím rozsahu: 
 
SO 412  Osvětlení radiály I  od km. 2,5 km osvětlení hlavní trasy VR po ulici 
Budovatelská (Lipnická). 
 
SO 413 Osvětlení radiály II -osvětlení komunikace Vysočanské radiály v úseku 
ulice Budovatelské – drážní most.. 
 
SO 414 Osvětlení Lipnická -osvětlení ulice Lipnické včetně připojujících se ramp. 
 
SO 418  Osvětlení dopravního značení TSK od km 2,5. Přisvětlení portálů 
dopravního značení západně od drážního mostu. 
 
SO 421  Osvětlení dopravního značení okruh. Přisvětlení portálů dopravního 
značení východně od drážního mostu. 
  
SO 425  Osvětlení rampy C10 křižovatky I/10 (správce ŘSD) a SO 426 Osvětlení 
křižovatky I/10 (správce ŘSD) Oba objekty umožňují osvětlení křižovatky Vysočanské 
radiály a silničního okruhu kolem Prahy. 
 
SO 491    Kabelové vedení ŘSD  -kabelové vedení silnoproudého kabelu bude sloužit 
k napájení a ovládání systému tísňového volání a dále pak pro dálniční informační 
systém a proměnné dopravní značení. Je situováno v podélném středovém pásu v trase 
jak silničního okruhu kolem Prahy, tak trasy Vysočanské radiály ve směru na Mladou 
Boleslav. 
 
SO 494    Chráničky pro ŘSD –jedná se o přechody silnoproudých a slaboproudých 
kabelů objektu SO 491 a SO 495 příčně pod vozovkou SOKP a VR do středového pásu. 
 
SO 495    Chráničky pro optické kabely ŘSD 
Výše uvedené objekty zakládají kabelové chráničky v podélném středovém pasu v trase 
jak silničního okruhu kolem Prahy, tak trasy Vysočanské radiály ve směru na Mladou 
Boleslav. Jejich budoucí osazení kabely umožní instalování technologie pro řízení 
provozu. 
 
Tato stavba byla povolena rozhodnutím  odboru dopravy Magistrátu hl.m.Prahy jako 
obecného stavebního úřadu dne 20.06.2006 pod č.j. MHMP 120013roz/2006/DOP-
O1/Ss a na základě rozhodnutí vydaného dne 22.11.2011 pod č.j. 1043140/2011/DOP-
O1/Mm  uvedena do zkušebního provozu. 
 
Uvedeným dnem (13.06.2012) bylo zahájeno kolaudační řízení. 



č.j.MHMP 801966oz/2012/ODA-O1/Mm 

 3 

 

Magistrát hl.m.Prahy, odbor dopravních agend  jako obecný stavební úřad dle § 13 odst. 
1 písm. c) a § 17 odst.1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 80 zákona č.50/1976 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů a dle § 25 
odst.1 zákona 500/2004 Sb., Správní řád, ve znění pozdějších předpisů ( veřejnou 
vyhláškou z důvodu neznámého pobytu dvou účastníků řízení) účastníkům řízení a 
dotčeným orgánům státní správy zahájení kolaudačního řízení a nařizuje k předloženému 
návrhu ústní jednání spojené s místním šetřením na den: 
 

úterý 11. 09. 2012  v  09.00 hod 
      
se schůzkou pozvaných v budově zhotovitele stavby v ul. Čakovické, Praha 9  (vedle 
areálu býv. ČSAD Klíčov při ul. Kbelská). 
  
Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout nejpozději přede dnem ústního jednání 
v kanceláři odboru dopravních agend MHMP, Jungmannova 35/29, Praha 1, 1.patro, 
č.dv. 142 v návštěvní den pondělí 12 – 17 hod. a středa 8 – 18 hod, nebo po předchozí 
telefonické dohodě a při ústním jednání. 
Účastníci řízení a dotčené orgány mohou své námitky a stanoviska uplatnit nejpozději 
při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. 
  
K ústnímu jednání je navrhovatel povinen připravit zejména: 

1. Dokumentaci ověřenou stavebním úřadem ve stavebním řízení   
2. Doklady o vytyčení stavby  
3. Dokumentaci skutečného provedení stavby 
4. Dokumentaci polohového zaměření stavby na podkladě katastrální mapy 
5. Doklad o předání geodetické dokumentace stavby ÚRM hl.m.Prahy, oddělení           
6. IMIP, pracoviště Vyšehradská 57, Praha 2    
7. Doklady o ověření požadovaných vlastností výrobků  
8. Revizní zprávy 
9. Doklad o oprávnění k provedeným zkouškám             
10. Doklady o vedení průběžné evidence a způsobu využití (odstranění) odpadů ze 
      stavební činnosti předložené současně s dokladem o oprávnění k jejich převzetí 
11. Doklad o provedení archeologického výzkumu 
12. Zápis o předání a převzetí stavby 

 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou 
plnou moc. 
                                                                                                    
Ing. Jan  H e r o u d e k    
ředitel odboru dopravních agend 
 
Za správnost vyhotovení: 
Ing. Marie Mádlová 

 



č.j.MHMP 801966oz/2012/ODA-O1/Mm 

 4 

Rozdělovník: 
A. Účastníci řízení – doručení jednotlivě: 

(doporučeně do vlastních rukou adresáta, jeho zmocněnce nebo jeho zákonného zástupce) 
1) Stavebník, zastoupený: 
    VIS a.s.,  Bezová 1658/1, 140 00 Praha 4 
                                                                                                         
B. Účastníci řízení – doručení veřejnou vyhláškou: 
2) MHMP - úřední deska  (doručení ostatním účastníkům řízení zveřejněním na úřední     
    desce po dobu 15 dnů) 
3) ÚMČ Praha 14 - úřední deska  
   (pro informování účastníků řízení zveřejněním na úřední desce po dobu 15 dnů) 
4) ÚMČ Praha 19   –úřední deska 
    (pro informování účastníků řízení zveřejněním na úřední desce po dobu 15 dnů) 
5) ÚMČ Praha 9   –úřední deska 
    (pro informování účastníků řízení zveřejněním na úřední desce po dobu 15 dnů) 
6) ÚMČ Praha 20   –úřední deska 
    (pro informování účastníků řízení zveřejněním na úřední desce po dobu 15 dnů) 
7) ÚMČ Praha Satalice –úřední deska 
    (pro informování účastníků řízení zveřejněním na úřední desce po dobu 15 dnů) 
 
C. Dotčené orgány – doručení jednotlivě (doporučeně s dodejkou): 
8) DOP/O4 MHMP 
9) Úřad MČ Praha 14 (ochrana přírody a krajiny, ochrana vod, nakládání s odpady,     
      silniční správní úřad) 
10) Úřad MČ Praha 19 (ochrana přírody a krajiny, ochrana vod, nakládání s odpady,     
      silniční správní úřad) 
11) Úřad MČ Praha 9 (ochrana přírody a krajiny, ochrana vod, nakládání s odpady,   
       silniční správní úřad) 
12) Úřad MČ Praha 20 (ochrana přírody a krajiny, ochrana vod, nakládání s odpady,  
       silniční správní úřad)  
13) Policie ČR-kr. řed. Policie hl.m.Prahy, odd.dop.inž., Kongresová 2, 140 21 Praha 4 
14) Hygienická stanice, Rytířská 12, 110 00 Praha 1  
15) Úřad pro civilní letectví, letiště Ruzyně, 160 08 Praha 6 
16) Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 12000 Praha 2 

 
D. Ostatní (na vědomí): 
17) OMI MHMP 
18) DOP/O1-Mm 
19) Spis 

 
 
 

 
 
 
 
 


	O Z N Á M E N Í

		2012-07-25T11:01:48+0200
	Ing. Marie Mádlová




